
 

证券代码：002911        证券简称：佛燃股份        公告编号：2019-008 

 

佛山市燃气集团股份有限公司 

关于全资子公司收购武强县中顺天然气有

限公司 80%股权的补充更正公告 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

佛山市燃气集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 26 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于全资子公司收购武强县中顺天然气有限

公司 80%股权的公告》（公告编号：2019-007）。由于工作人员的疏忽，导致上述

公告部分内容有误，现就公告中有关内容补充更正披露如下： 

补充更正前： 

二、交易对手方的基本情况 

1、马海军，男，中国国籍，住所：四川省资中县银山镇李桂坝村；现任武

强县中顺天然气有限公司法定代表人兼执行董事，内江市东兴区韵翔商贸有限公

司法定代表人、执行董事兼总经理。 

2、梁胜，男，中国国籍，住所：四川省威远县靖和镇盐井村；现任威远县

宏胜农副产品加工厂法定代表人，天门华燃天然气有限责任公司执行董事。 

公司与武强中顺公司股东马海军、梁胜不存在关联关系。公司最近一个会计

年度与武强中顺公司股东马海军、梁胜未发生交易。 

三、交易标的公司介绍 

3、武强中顺公司及其股东、实际控制人与公司及前十名股东在产权、业务、

资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系以及其他可能或已经造成公司对其

利益倾斜的其他关系。公司最近一个会计年度与武强中顺公司及其股东、实际控

制人未发生过交易。 

 



补充更正后： 

二、交易对手方的基本情况 

1、马海军，男，中国国籍，住所：四川省资中县银山镇李桂坝村；现任武

强县中顺天然气有限公司法定代表人兼执行董事，内江市东兴区韵翔商贸有限公

司法定代表人、执行董事兼总经理。 

2、梁胜，男，中国国籍，住所：四川省威远县靖和镇盐井村；现任威远县

宏胜农副产品加工厂法定代表人，天门华燃天然气有限责任公司执行董事。 

公司与武强中顺公司股东马海军、梁胜不存在关联关系。 

三、交易标的公司介绍 

3、公司子公司佛山市华燃能燃气工程有限公司（以下简称“华燃能工程”）

与武强中顺公司于2018年12月20日签订了关于管道工程的《建设工程施工合同》，

合同金额人民币2,580万元。同日华燃能工程与马海军先生就上述合同签订了《股

权质押合同》，出质人马海军将所持标的公司200万元的股权及其派生的权益即其

对标的公司享受的40%的股权及其派生的权益质押给华燃能工程，为武强中顺公

司履行上述《建设工程施工合同》义务提供担保，并于2018年12月20日办理股权

出质设立登记手续。该质押担保拟于公司收购武强中顺公司80%股权办理交割前

解除质押。 

除上述更正外，《关于全资子公司收购武强县中顺天然气有限公司80%股权的

公告》中其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投

资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

佛山市燃气集团股份有限公司董事会 

2019 年 1 月 28 日 




